PAGE
2

	     ,,БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«   16  »     августа  2012 й.
	№ 1920
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  16   » августа 2012г.

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 25.12.2010г. № 2511 «О внесении изменений
и дополнений в постановление
администрации городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

от 31.12.2008г. № 2193 «О координационной
комиссии по поддержке малого и среднего

предпринимательства городского

округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
(в редакции от 04.08.2011г. и 19.10.2011г.)»
В связи с принятием постановления администрации городского округа город Стерлитамак от № 1875 от 10 августа 2012 года «Об утверждении Положения о комиссии по  предоставлению финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:

1. Абзац шестой п.2.2. приложения № 2 Постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 25.12.2010г. № 2511 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 31.12.2008г. № 2193 «О координационной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (в редакции от 04.08.2011г. и 19.10.2011г.) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий», а также размещению на сайте администрации городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на заместителя  главы администрации  по развитию потребительского рынка и предпринимательства.
Первый заместитель

главы администрации
М.Т.Мусин
_1223975723.psd